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Содржина:

1. Резултати од натпревари по групи во млади категории – ПИОНЕРКИ група 2,1
турнир;

2. Распоред на натпревари по групи во млади категории – МЛАДИНКИ;
3. Распоред на натпревари по групи во млади категории – КАДЕТИ;
4. Информации.

АД-1. Резултати од одиграни турнири во млади категории ПИОНЕРКИ група 2.
ПИОНЕРКИ група 2 – Група Д – 1. турнир

Бр. 901-Д Сала ООУ „ВАСИЛ ГЛАВИНОВ“-Велес Резултат 16.11.2025 (12:00)
Домаќин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес 2 25 18 15 58
Гостин ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“-Скопје 1 21 25 10 56
Судии Иван Белевски Зоран Жабев Записник Катја Зафирова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 902-Д Сала ООУ „ВАСИЛ ГЛАВИНОВ“-Велес Резултат 16.11.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“-Битола 1 26 25 13 64
Гостин ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“-Скопје 2 28 08 15 51
Судии Зоран Жабев Иван Белевски Записник Катја Зафирова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 903-Д Сала ООУ „ВАСИЛ ГЛАВИНОВ“-Велес Резултат 16.11.2025 (14:00)
Домаќин ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“ 0 09 22 31
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“-Битола 2 25 25 50
Судии Иван Белевски Зоран Жабев Записник Катја Зафирова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 904-Д Сала ООУ „ВАСИЛ ГЛАВИНОВ“-Велес Резултат 16.11.2025 (15:00)
Домаќин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес 2 26 25 51
Гостин ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“ 0 24 22 46
Судии Зоран Жабев Иван Белевски Записник Катја Зафирова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ѓ – 1. турнир
Бр. 901-Ѓ Сала ОУ „ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ“-Гостивар Резултат 16.11.2025 (12:00)

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Д Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“ Велес 2 2 0 5 4 1 4.000 109 102 1.069
2. ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“ Битола 2 1 1 4 3 2 1.500 114 82 1.390
3. ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“ Скопје 2 1 1 3 3 3 1.000 107 122 0.877
4. ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“ Дебар 2 0 2 0 0 4 0 77 101 0.762
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Домаќин ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар 2 26 25 51
Гостин ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“-Скопје 0 24 09 33
Судии Александар Цеков Никола Стојковски Записник Слободан Панајотов

Забелешка Жолт картон - ЃПВ-Тренер-Здравковски А.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 902-Ѓ Сала ОУ „ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ“-Гостивар Резултат 16.11.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 23 25 15 63
Гостин ОК „ШКУПИ“-Скопје 1 25 18 10 53
Судии Никола Стојковски Александар Цеков Записник Слободан Панајотов
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 903-Ѓ Сала ОУ „ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ“-Гостивар Резултат 16.11.2025 (14:00)
Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД-2“-Штип 0 20 12 32
Гостин ОК „ШКУПИ“-Скопје 2 25 25 50
Судии Никола Стојковски Александар Цеков Записник Слободан Панајотов
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 904-Ѓ Сала ОУ „ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ“-Гостивар Резултат 16.11.2025 (15:00)
Домаќин ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар 2 25 25 50
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД-2“-Штип 0 17 13 30
Судии Александар Цеков Никола Стојковски Записник Слободан Панајотов
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Е – 1. турнир
Бр. 901-Е Сала ООУ „ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ“-Скопје Резултат 16.11.2025 (11:00)
Домаќин ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-1“-Тетово 0 10 08 18
Судии Филип Кнапиќ Софија Јаревска Записник Ива Стојанова

Забелешка Жолт картон - УТЖ-1 - Тренер-Ислами Ф.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 902-Е Сала ООУ „ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ“-Скопје Резултат 16.11.2025 (12:00)
Домаќин ОК „ШКУМБИНИ“-Тетово 1 25 10 07 42
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-1“-Тетово 2 22 25 15 62
Судии Филип Кнапиќ Ива Стојанова Записник Софија Јаревска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 903-Е Сала ООУ „ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ“-Скопје Резултат 16.11.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ШКУМБИНИ“-Тетово 0 08 10 18
Судии Филип Кнапиќ Софија Јаревска Записник Ива Стојанова

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ѓ Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ Гостивар 2 2 0 6 4 0 Мах. 101 63 1.603
2. ОК „ШКУПИ“ Скопје 2 1 1 4 3 2 1.500 103 95 1.084
3. ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“ Скопје 2 1 1 2 2 3 0.667 96 104 0.923
4. ОК „МЛАДОСТ УГД-2“ Штип 2 0 2 0 0 4 0 62 100 0.620
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Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ж – 1. турнир
Бр. 901-Ж Сала СОУ „ПЕРО НАКОВ“-Куманово Резултат 16.11.2025 (11:00)
Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово 2 25 25 50
Гостин ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“-Куманово 0 07 16 23
Судии Марјан Спиров Слободан Коцев Записник Ѓоше Маџаров
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 902-Ж Сала СОУ „ПЕРО НАКОВ“-Куманово Резултат 16.11.2025 (12:00)
Домаќин ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“-Куманово 0 08 13 21
Гостин ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“-Кавадарци 2 25 25 50
Судии Слободан Коцев Марјан Спиров Записник Ѓоше Маџаров

Забелешка Жолт картон - ТРК-Тренер-Ранчиќ М.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 903-Ж Сала СОУ „ПЕРО НАКОВ“-Куманово Резултат 16.11.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“-Кавадарци 0 17 18 35
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица 2 25 25 50
Судии Марјан Спиров Слободан Коцев Записник Ѓоше Маџаров
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 904-Ж Сала СОУ „ПЕРО НАКОВ“-Куманово Резултат 16.11.2025 (14:00)
Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово 1 23 25 11 59
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица 2 25 16 15 56
Судии Марјан Спиров Слободан Коцев Записник Ѓоше Маџаров
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група З – 1. турнир
Бр. 901-З Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Резултат 16.11.2025 (10:00)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ПЛАНЕТ“-Скопје 0 12 18 30

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Е Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ Скопје 2 2 0 6 4 0 Мах. 100 36 2.778
2. ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-1“ Тетово 2 1 1 2 2 3 0.667 80 92 0.870
3. ОК „ШКУМБИНИ“ Тетово 2 0 2 1 1 4 0.250 60 112 0.536

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ж Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ Струмица 2 2 0 5 4 1 4.000 106 94 1.128
2. ЖОК „КУМАНОВО“ Куманово 2 1 1 4 3 2 1.500 109 79 1.380
3. ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“ Кавадарци 2 1 1 3 2 2 1.000 85 71 1.197
4. ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“ Куманово 2 0 2 0 0 4 0 44 100 0.440
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Судии Елеонора Петровска Елена Панова Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 902-З Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Резултат 16.11.2025 (11:00)
Домаќин ОК „ПЛАНЕТ“-Скопје 1 13 25 01 39
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 21 15 61
Судии Елеонора Петровска Елена Панова Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 903-З Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Резултат 16.11.2025 (12:00)
Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 0 12 16 28
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Судии Елеонора Петровска Елена Панова Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 904-З Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Резултат 16.11.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“-Скопје 0 22 20 42
Гостин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 2 25 25 50
Судии Елеонора Петровска Елена Панова Записник Ива Аврамоска

Забелешка Жолт картон - ФЛВ-2-Опомена за одолговлекување на игра.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ѕ – 1. турнир
Бр. 901-Ѕ Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Резултат 16.11.2025 (13:00)
Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-2“-Тетово 2 25 25 50
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 0 18 06 24
Судии Петар Јосифоски Драган Јосифоски Записник Марија Стојаноска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 902-Ѕ Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Резултат 16.11.2025 (14:00)
Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 1 25 19 09 53
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 2 20 25 15 60
Судии Петар Јосифоски Драган Јосифоски Записник Марија Стојаноска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 903-Ѕ Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Резултат 16.11.2025 (15:00)
Домаќин ОК „РИНИА“-Гостивар 0 19 17 36
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 2 25 25 50
Судии Петар Јосифоски Драган Јосифоски Записник Марија Стојаноска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 904-Ѕ Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Резултат 16.11.2025 (16:00)

ПИОНЕРКИ група 2 – Група З Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ Скопје 2 2 0 5 4 1 4.000 111 67 1.657
2. ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“ Скопје 2 1 1 3 2 2 1.000 92 80 1.150
3. ГОК „БОРЕЦ“ Велес 2 1 1 3 2 2 1.000 78 92 0.848
4. ОК „ПЛАНЕТ“ Скопје 2 0 2 1 1 4 0.250 69 111 0.622
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Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-2“-Тетово 2 25 25 50
Гостин ОК „РИНИА“-Гостивар 0 11 16 27
Судии Петар Јосифоски Драган Јосифоски Записник Марија Стојаноска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

АД-2. Распоред на натпревари по групи во млади категории – МЛАДИНКИ.

Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ѕ Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-2“ Тетово 2 2 0 6 4 0 Мах. 100 51 1.961
2. ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ Скопје 2 2 0 5 4 1 4.000 111 89 1.247
3. ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ Пробиштип 2 0 2 1 1 4 0.250 77 111 0.694
4. ОК „РИНИА“ Гостивар 2 0 2 0 0 4 0 63 100 0.630

МЛАДИНКИ 2007
14 екипи (2групи х 4 екипи и 2групи х 3 екипи)

Турнир Град Кратенка Група
2 турнир ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ СКОПЈЕ ЈВКВ

А
ОК „МЛАДОСТ УГД“ ШТИП МУГ
ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ПРОБИШТИП ВПР

1турнир ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“ БИТОЛА ПЛВ
1 турнир ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“ СТРУМИЦА НКВ

Б
ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ СКОПЈЕ ФВЕ
ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ СКОПЈЕ ЈВБ

2 турнир ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“ ТЕТОВО ШКВ
ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ СКОПЈЕ РБС

В1турнир ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“ СТРУМИЦА СТЖ
2 турнир ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ФФВ
1турнир ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ГЗВ

ГОК „РИНИА“ ГОСТИВАР РИГ
2 турнир ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ФЛВ

МЛАДИНКИ ГРУПА А – 2. турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

505-А ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“
ООУ „КРУМЕ
КЕПЕСКИ“-

опш.Кисела Вода

23.11.2025 17:00
506-А ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“ ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ 23.11.2025 18:00
507-А ОК „МЛАДОСТ УГД“ ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ 23.11.2025 19:00
508-А ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ ОК „МЛАДОСТ УГД“ 23.11.2025 20:00
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Судискиот колегиум го одредува МСО Тетово. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

Судискиот колегиум го одредува МСО Тетово. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци и трошоци за сала, се на товар на екипите на ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ и ОК
„РИНИА“.За натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот.
Натпреварите се играат во 2 добиени сета.

АД-3. Распоред на натпревари по групи во млади категории – КАДЕТИ.

КАДЕТИ 2009
8 екипи (2групи х 4екипи)

Турнир Град Кратенка Група
1 турнир ОК „СТРУМИЦА 47&72“ СТРУМИЦА СТР

АОК „ШТИП УГД“ ШТИП ШУГ
ОК „ШКЕНДИЈА“ ТЕТОВО ШКД

2 турнир ГОК „БОРЕЦ“ ВЕЛЕС БОР
2 турнир ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ПРОБИШТИП ВПР

Б
ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ СКОПЈЕ РБМ

1 турнир ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ СТРУМИЦА ЏИО
ОК „ЛИРИЈА“ с.ЖЕРОВЈАНЕ ЛИР

МЛАДИНКИ ГРУПА Б – 2. турнир, Тетово
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

505-Б ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“ ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“
Гимна.„КИРИЛ
ПЕЈЧИНОВИЌ“

23.11.2025 13:30
506-Б ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“ ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ 23.11.2025 14:30
507-Б ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ 23.11.2025 15:30
508-Б ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ 23.11.2025 16:30

МЛАДИНКИ ГРУПА В – 2. турнир, Тетово
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

504-В ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“
ОУ „ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ“

23.11.2025 13:00
505-В ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“ 23.11.2025 14:00
506-В ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“ 23.11.2025 15:00

МЛАДИНКИ ГРУПА Г – 2. турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

504-Г ОК ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“
СЦ „ФОРЦА“

23.11.2025 11:00
505-Г ОК „РИНИА“ ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ 23.11.2025 12:00
506-Г ОК ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ ОК „РИНИА“ 23.11.2025 13:00
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КАДЕТИ ГРУПА А – 2 турнир, Велес
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

605-А ГОК „БОРЕЦ“ ОК „ШТИП УГД“
ОУ „БЛАЖЕ
КОНЕСКИ“

23.11.2025 10:30
606-A ОК „ШКЕНДИЈА“ ОК „ШТИП УГД“ 23.11.2025 11:30
607-А ОК „СТРУМИЦА 47&72“ ОК „ШКЕНДИЈА“ 23.11.2025 12:30
608-А ГОК „БОРЕЦ“ ОК „СТРУМИЦА 47&72“ 23.11.2025 13:30
Судискиот колегиум го одредува МСО Велес. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот, ГОК „БОРЕЦ“.За натпреварувањето е
одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се играат во 2 добиени
сета.

КАДЕТИ ГРУПА Б – 2 турнир, Пробиштип
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

605-Б ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“
СС „СОФИЈА
ПЕТРОВСКА“

23.11.2025 12:00
606-Б ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ 23.11.2025 13:00
607-Б ОК „ЛИРИЈА“ ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ 23.11.2025 14:00
608-Б ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ОК „ЛИРИЈА“ 23.11.2025 15:00
Судискиот колегиум го одредува МСО Штип. Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

АД-4. Информации:

1. На 30.11.2025 год.(недела), по распоред се натпреварите во млади категории –
КАДЕТКИ група 1-2 турнир и ПИОНЕРИ-2 турнир.
2. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 20.11.2025 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Суспензија до
одлука


